



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 31/03/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 22 / 2015 Licitação: 16/2015- PR						
1	18314	ROLETE DUPLO RE. 76004902	UN	4,000	975,00	3.900,00
2	18315	ROLETE SIMPLES REF. 76004903	UN	7,000	1.110,00	7.770,00
3	18316	PARAFUSO ESTEIRA REF. 79031606	UN	312,000	3,92	1.223,04
4	18317	PORCA ESTEIRA REF. 79004490	UN	312,000	1,94	605,28
5	18318	CORRENTE C/R REF. 79040785	UN	2,000	8.360,00	16.720,00
6	18319	CILINDRO LAMINA L.E. REF. 76005251	UN	1,000	2.775,00	2.775,00
7	18320	CILINDRO LAMINA L.D. REF. 76005252	UN	1,000	2.775,00	2.775,00
8	18321	EIXO R.G. REF. 79023010	UN	2,000	299,25	598,50
9	18322	BUCHA FERRO REF. 76006316	UN	4,000	64,17	256,68
10	18323	BUCHA BRONZE REF. 76006318	UN	4,000	65,72	262,88
11	3741	RETENTOR REF. 4991238	UN	4,000	34,80	139,20
12	18324	ANEL VEDAÇÃO REF. 14465680	UN	4,000	2,85	11,40
13	18325	ANEL VEDAÇÃO REF. 14464480	UN	4,000	0,92	3,68
14	18326	SUORTE REF. 8295734	UN	4,000	356,40	1.425,60
15	18327	RADIADOR REF. 558036	UN	1,000	2.500,00	2.500,00
TOTAL DO PROCESSO:						40.966,26
TOTAL:						40.966,26